平成 22 年６月７日

各  位

会 社 名      株式会社エスケイジャパン

                                 代 表 者 名      代表取締役社長 久保 敏志

                                 （コード番号 7608 東証・大証 第一部）

                                 問 合 せ 先      取締役管理部長 川上 優

                                        （電話番号  06-6765-0670）

ストック・オプション（新株予約権）の払込価額等決定のお知らせ

 平成 22 年５月 29 日開催の当社第 21 期定時株主総会において承認され、同日開催の当社取締役会に

おいて発行の決議をいたしましたストック・オプションとしての新株予約権につき、「各新株予約権の

行使に際して払込みをすべき額」等が確定しましたのでお知らせいたします。

記

（１）新株予約権の発行日

     平成 22 年６月７日

（２）各新株予約権の行使に際して払込みをすべき金額

     61,400,000 円（１株当たり 307 円）

（３）新株予約権の行使期間

     平成 24 年６月１日から平成 26 年２月 28 日まで

（４）新株予約権の行使によって新たに株式を発行する場合の発行価額中の資本組入額

     １株当たり 154 円

以 上